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Uddybende oversigt over dækninger

SundhedsNavigator & Sundhedsrådgivning 
Vores sundhedsteam bestående af erfarne læger, sygeplejersker, fysioterapeuter, 
psykoterapeuter og andet sundhedsfagligt personale har mange års erfaring fra forskellige 
specialer og tilbyder professionel rådgivning om sundhed og sygdom. Der tilbydes 
telefonisk sygeplejerske, fysioterapeut- og lægekonsultation til alle sundheds- og 
helbredsproblemer – også dem, der ikke kræver egentlig behandling, eller som ikke er 
omfattet af forsikringsdækningen. 

Sundhedsteamets rådgivningslinjer sikrer adgang til rådgivning om bl.a. sundhed og 
helbred, trivselsproblemer, stress og stressforebyggelse, misbrugsproblemer, smerter, 
graviditet, behandlingsforløb og ledelsesudfordringer. 

Vores sundhedsteam har indgående kendskab til såvel det offentlige som det private 
sundhedsvæsen. 

Via vores unikke SundhedsNavigator- og tovholderkoncept tilbyder vi hjælp til at 
tilrettelægge og gennemføre forløbet af undersøgelser og behandlinger samt vejledning 
om det offentlige sundhedssystems behandlingstilbud – f.eks. patientrettigheder, 
klageprocedurer, udrednings- og behandlingsgarantier, gennemgang af journaler, 
tidsbestilling, transport etc. 

Graviditetsrådgivning
Vi tilbyder rådgivningsforløb til gravide og 
nybagte forældre. Vores graviditetsrådgivere har alle relevant sundhedsfaglig baggrund, 

f.eks. sygeplejersker med erfaring fra neonatal- og barselsafsnit. 

Der tilbydes telefoniske rådgivningssamtaler om emner som f.eks. graviditetsgener, 

fødsel, forældrerollen, abort, kost, fødselsdepression, ammerådgivning og barnets trivsel 

og udvikling.

Mental sundhed, psykolog og psykoterapeut
Ved mentale udfordringer, kan vi tilbyde rådgivningslinjer ved stress-, trivsels- og 
livsforandringsudfordringer. Det kan foregå telefonisk, online eller ved fremmøde i en 
klinik hos en psykolog eller psykoterapeut.
Vi afregner direkte med behandleren. Der dækkes det nødvendige antal behandlinger ud 
fra en faglig vurdering. Det er også muligt selv at vælge en psykolog. Her dækkes 
behandling i op til 6 måneder pr. sygdom/skade. Der dækkes op til 1.000 kr. pr. 
behandling. 

BASIS
De nærmere bestemmelser fremgår af vilkårene. 
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Forebyggende stress- og trivselslinje

Rådgivning, vejledning og støtte til stress- eller trivselsrelaterede problemer. Linjen 

håndteres af et rådgivningsteam, med sundhedsfaglig baggrund og kan hjælpe med at 

forebygge og håndtere problemer, før de vokser sig store. Der rådgives f.eks. om:

Reducering og forebyggelse af tidlige tegn på stress og mistrivsel. 

Private trivselsproblemer, f.eks. personlige kriser, børn, samliv, skilsmisse, livsstil og 
misbrug. 
Arbejdsrelaterede trivselsproblemer, f.eks. udbrændthed, afskedigelse, mobning og 
konflikter.

Lederlinjen 
Dette er et tilbud til HR og ledere og giver adgang til telefonisk rådgivning, hvis man f.eks. 
har medarbejdere med stress eller trivselsproblemer, private udfordringer der påvirker 
arbejdet, mobning, eller hvis der er sket en ulykke på arbejdspladsen. Lederlinjen 
håndteres af vores interne team for mental sundhed som ud fra en faglig vurdering 
visiterer til en erhvervspsykolog.

Mental sundhedsapp til børn og deres forældre
Vi tilbyder adgang til en mental sundhedsapp baseret på kognitiv adfærdsterapi. Appen 
lærer børn mellem 8 og 16 år samt deres forældre at håndtere svære følelser og emner 
som sorg, mobning, generthed, skilsmisse, social angst, søvnproblemer, afhængighed af 
gaming samt mindfulness til både børn og voksne.

Digital ADHD/ADD-vejledning 
Vi tilbyder adgang til en digital læringsplatform med information og vejledning om 
ADHD/ADD. Platformen er udarbejdet af specialister inden for psykiatri og psykologi og 
kan også anvendes af pårørende. 

Telefoniske behandlingsforløb
Vi henviser til telefonisk forløb ved erfarne psykologer og psykoterapeuter i vores 
netværk.

Online behandlingsforløb
Vi henviser til videokonsultationer med erfarne behandlere fra vores netværk. Hvor man i 
forløbet får adgang til et online bibliotek med øvelser og viden om mental sundhed.

Online stresshåndteringsforløb
Vi henviser til online stresshåndteringsforløb i vores netværk. Forløbet tilpasses den 
enkelte og kan indeholde adgang til online materiale, - coachforløb, - eller psykologforløb.
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Behandlingsprodukt til børn med psykisk mistrivsel
Vi tilbyder særligt tilrettelagte behandlingsforløb målrettet børn under 15 år og deres 
forældre. Forløbene afholdes af psykologer og involverer forældrene for at styrke deres 
evne til at hjælpe barnet. Der er mulighed for overlevering af relevant information, som 
kan deles med f.eks. kommune, PPR, skole, psykiatri eller sagsbehandler. 

Trepartssamtaler ved arbejdsrelateret stress
Ved arbejdsrelateret stress kan vi henvise til trepartsforløb mellem den stressramte, leder 
(eller HR) og en psykolog. Forløbet har fokus på arbejdsmarkedssituationen, når der f.eks. 
er behov for at hjælpe med fastholdelse eller tilbagevenden til arbejdspladsen. 

Cool Kids/Chilled-angstbehandlingsprogram til børn
Cool Kids er et angstbehandlingsprogram til børn i alderen 7-12 år
Chilled-programmet til børn i alderen 13-17 år. Programmet kan tilbydes som 
gruppeforløb for børn/unge og deres forældre og i enkelte tilfælde som individuelt forløb. 

Ungerådgivning (16-27 år)
Mange unge føler sig pressede og kæmper med deres mentale helbred. Rådgivning af
unge i form af fortrolige samtaler med sundhedsfagligt personale om udfordringer som
f.eks. stress, angst, ensomhed, spiseproblemer eller lavt selvværd eller problemer i
familien, skolen eller med vennerne.

Akut krisehjælp
Vi dækker akut krisehjælp som følge af en alvorlig hændelse, røveri, overfald, kidnapning, 
brand, eksplosion, indbrud, dødsfald eller livstruende sygdom hos nærmeste pårørende 
eller ved overværelse af et familiemedlem eller en kollegas pludselige død eller alvorlig 
ulykke. 
Der er ikke krav om lægehenvisning.  Der vil være kontakt med en krisepsykolog inden for 
3 timer. Det efterfølgende forløb afhænger af hændelsens karakter og psykologens faglige 
vurdering. 

Akut krisehjælp til grupper (debriefing)
Der dækkes akut krisehjælp til grupper i form af 1session med en psykolog på 
arbejdspladsen, hvis der er sket en alvorlig arbejdsulykke eller anden voldsom hændelse 
på arbejdspladsen.

Psykiater
Vi dækker lægehenviste konsultationer hos en psykiater.
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”Godt fra start” – hurtig hjælp til nyopståede og ukomplicerede smerter i bevægeapparatet” 
med hurtig afklaring af behandlingsbehovet, rådgivning og vejledning om øvelser til 
håndtering af egne smerter, opfølgning, omsorgskald og adgang til en evidensbaseret 
træningsapp ud fra den nyeste sundhedsfaglige viden ved erfarne sygeplejersker og 
fysioterapeuter. 

Fysisk behandling, fysioterapeut og kiropraktor – Blended care (kombineret behandling)
Vi henviser til online fysioterapi, fysioterapi og kiropraktor i klinik eller en kombination af 
digital behandling og fysisk fremmøde. Desuden anvender vi rådgivnings- og 
behandlingsformer og selvtræning. f.eks. træningsvideoer og træningsapps.

Der tilbydes tid hos en kvalitetssikret fysioterapeut eller kiropraktor i vores netværk og vi 
afregner direkte med behandleren. 

Det er også muligt selv at vælge en fysioterapeut eller en kiropraktor. Vælges en behandler 
uden overenskomst, dækker vi beløbet svarende til patientandelen efter den takst, der gælder 
for almen fysioterapi. Ved kiropraktik dækker vi patientandelen efter den takst, der gælder for 
almen kiropraktik.

Vi vurderer om du skal indsende en lægehenvisning eller en lægelig anbefaling.

Online anmeldelse og gratis træning
Ved online anmeldelse af fysioterapi, kan vi i en række tilfælde godkende skaden automatisk. 
Ved behandling i vores netværk, tilbyder vi her 1 måneds gratis træning i klinikken.

Intelligent træningsapp og gratis træningselastikker
Vi tilbyder adgang til en træningsapp, som tilbyder genoptræning og forebyggelse af smerter. 
Appen indeholder forskellige træningsprogrammer, og vi tilbyder gratis træningselastikker, 
hvor det er relevant.

Online fysioterapi 
Vi tilbyder videokonsultationer hos fysioterapeut, selvstændig træning, vejledning og løbende 
opfølgning med fysioterapeuten via video- og chatfunktion og 6 måneders efterfølgende 
adgang til træningsapp.

GLA:D-træningsforløb
Vi dækker GLA:D-træningsforløb for hofte, knæ og ryg ved artrose eller tilbagevendende 
rygsmerter. Behandlingen kan finde sted i vores netværk eller hos en behandler efter eget 
valg. Der er ikke krav om lægehenvisning.

Undersøgelse og behandling hos speciallæge
Herunder radiologiske undersøgelser, udført af speciallæge. 
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Efterkontrol

Vi dækker nødvendig ambulant efterkontrol i op til 24 måneder efter sidste 

behandlingsdag.

Second og third opinion

Vi tilbyder konsultation hos speciallæge ved livstruende eller alvorlig sygdom. Vi tilbyder 

rådgivning ved vores læger hvis der er usikkerhed omkring diagnose eller 

behandlingsform. Det gælder også, hvis to læger er uenige om diagnose eller 

behandlingsform (third opinion).

Genoptræning og hjælpemidler

Vi dækker lægeordineret genoptræning hos en fysioterapeut og kiropraktor efter en 

dækningsberettiget operation i bevægeapparatet. Vi dækker rimelige og nødvendige 

udgifter til midlertidige hjælpemidler som er ordineret af behandlende speciallæge efter 

en dækningsberettiget operation.

Hjemmehjælp/hjemmesygeplejerske

Hvis der er en lægeordination til udgifter til midlertidig hjælp i hjemmet. F.eks. hjælp til 

rengøring, indkøb, personlig hygiejne og på- og afklædning i op til 6 måneder.

Transport og ledsager

Vi dækker transportudgifter i Danmark mellem hjemmet og behandlingsstedet i 

forbindelse med en dækningsberettiget behandling hos speciallæge, hvis vi henviser til et 

behandlingssted mere end 60 km fra bopælen.

Vi dækker liggende sygetransport til behandlingsstedet, hvis anden transport ikke er 

mulig og transporten ikke er dækket fra anden side. 

Vi dækker en medicinsk ledsager, hvis der af helbredsmæssige årsager skal være en 

ledsager med.

Kræft

Vi dækker undersøgelse og behandling af kræftsygdomme der kan behandles på 

privathospitaler i Danmark. Ved kræftsygdomme, som indgår i pakkeforløb i det 

offentlige, skal det offentlige tilbud altid benyttes for at aktivere Cancer Care.
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Cancer Care - undersøgelse og behandling af kræft
Cancer Care er en særlig dækning i form af hjælp til behandling på kræftdiagnoser og et 
personligt tilpasset kræftprogram. (Personlig præcisionsmedicin). Produktet indeholder 
bl.a. avanceret genetisk test og gennemgang af testresultater foretaget af et udvalg af 
eksperter bestående af onkologer, genetikere og patologer med ekspertise i 
præcisionsmedicin. Rapport med personlige behandlingsanbefalinger, familie test og 
rådgivning. 

I tilfælde af, at den anbefalede behandling ikke tilbydes i Danmark, dækkes udgifter til 
konsultation, behandling, rejseomkostninger og behandlingsophold i udlandet.

Personligt sundhedsprogram til håndtering af livet efter kræftsygdom

Cancer Care indeholder fremadrettet personlige sundhedsprogrammer ved senfølger til 

håndtering af livet efter kræftsygdom. Der er adgang til et individuelt tilpasset forløb til 

håndtering af følgevirkninger, hverdagen og det sociale liv, ernæring, træning og 

redskaber til mestring af livet efter kræft. Ud fra en faglig vurdering indeholder forløbet 

personlig rådgivning ved en diætist, sygeplejerske, fysioterapeut og/eller psykolog. 

Rekreation

Vi dækker speciallægeordineret rekreationsophold i Danmark i direkte forlængelse af en 

operation eller indlæggelse.  Vi dækker op til 65.000 kr.  

Personligt sundhedsprogram til behandling af diabetes, forhøjet blodtryk, 

hjertekarsygdom, overvægt og KOL

Individuelt tilpasset sundhedsprogram til håndtering af livsstil og kronisk sygdom. 

Forløbet foregår som digital coaching, med rådgivning og sundhedsplaner ved diætist. 

Personligt sundhedsprogram for kvinder i overgangsalderen og mænd i andropausen

Forløb på op til 12 måneder med online screening via et videnskabeligt spørgeskema, 

tekst- og videokonsultationer og hjælp til at håndtere svære gener, der påvirker 

livskvaliteten negativt, og få det bedre i dagligdagen med hjælp fra et behandlingsteam 

bestående af læge, diætist, fysioterapeut og psykolog samt adgang til webinarer, blogs, 

artikler og videoer. Teamet kan f.eks. hjælpe med rådgivning om og håndtering af fysiske 

og psykiske symptomer, nedsat energi, behandling af gener af overgangsalder og 

målrettet forebyggelse heraf, hormon- og testosteronbehandling, hormonelle symptomer, 

søvn, kost og gode vaner.

Rabat på apotekervarer 

Vi tilbyder alle vores kunder 10 % rabat på køb af apotekervarer hos ApoPros online-

apotek.
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Dækningsoverblik 2026

Tilvalg A – Akupunktur, zoneterapi, 
osteopati og diætist

• Der dækkes op til 10 behandlinger pr. 

sygdom/skade og behandlingsform pr. 

kalenderår

• Diætist, hvis der er sundhedsfaglig 

begrundelse eller lægeligt belæg for 

dette

• Frit valg af behandler

• Intet BMI-krav

Tilvalg B – Fysioterapi uden krav om 
lægehenvisning

• Få hjælp til fysiske gener i kroppen hos 
en fysioterapeut, uden at du skal 
kontakte egen læge først. 

Tilvalg C – Misbrugsbehandling

• Dækker udgifter til lægehenvist 

behandling til:

• Misbrug og behandling af alkohol

• Receptpligtig medicin

• Narkotika

• Ludomani (diagnosticeret)

• Op til 100.000 kr. i forsikringstiden

• 6 måneders karens på medforsikrede og 

kollektive børn. Uanset anciennitet. 

Tilvalg CC – Kollektiv Børnedækning 0-24 år

• Børn er automatisk og kollektivt 

medforsikret under samme betingelser 

som den hovedforsikrede, indtil de 

fylder 24 år

• Omfatter medarbejderens og 

ægtefælle/samlevers biologiske og/eller 

adopterede børn uanset bopæl

Tilvalg D – Sundhedsordning – Lindrende 

behandling (heltid)

Sundhedsordningen opfylder alle 

overenskomstkrav defineret ud fra Pensions 

Danmark løsningen 

• Adgang til behandling af arbejds- og 

fritidsrelaterede helbredsproblemer og 

lindrende indsats

• Der dækkes maksimalt 15 behandlinger 

inden for 12 måneder regnet fra første 

behandlingsdag – også i tilfælde af flere 

skader.

• Fysioterapi

• Kiropraktik

• Massage

TILVALG
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Dækningsoverblik 2026

Tilvalg E – Privathospitalsdækning

• Der kan vælges at få undersøgelse og 

behandling hos speciallæge i privat regi

Tilvalg F – Behandling af kroniske lidelser

• Lindrende behandling

• Op til 12 behandlinger pr. kalenderår, 

dog kun heraf 4 stk. til massage

• Dækning uanset om lidelsen er opstået 

før eller i forsikringstiden

• Fysioterapi 

• Kiropraktor 

• Massage 

• Chokbølgebehandling 

• Fodterapeut dækkes også for 

personer med psoriasisgigt (6 

behandlinger pr. år)

• Telefonisk psykologhjælp,- også 

for personer med ALS og for 

pårørende til personer med 

demens/alzheimers (dækkes ét 

forløb pr. kalenderår)

Tilvalg G – Online lægevagt

• Konsultation hos lægevagt til den 

samlede husstand. Dvs. forsikrede, 

ægtefælle, hjemmeboende børn op til 

24 år

• Tidsrum 8-22 på hverdage og 8-18 i 

weekender og helligdage

• Kan bestilles videokonsultation hos 

lægevagten

• E-mailkonsultation 24 timer i døgnet. 

• App til smartphone

• Lægevagten rådgiver og svarer på 

spørgsmål om:

• Sygdom og sygdomssymptomer

• Fornyelse og udskrivning af 

recepter

• Henvise til offentlige sygehuse

• Vejlede om håndkøbsmedicin 

TILVALG
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Dækningsoverblik 2026

Tilvalg H – Udvidet psykiatrisk udredning

• Udredning og diagnosticering af ADHD 

og undertyper af 

autismespektrumsforstyrrelser hos børn 

og voksne (førstegangsudredning)

• Kan kun tilvælges, hvis virksomheden 

har en obligatorisk ordning og >25 

ansatte

• Hvis udredning og diagnosticering er 

dækket, dækkes efterfølgende medicin 

opfølgning og justering i op til 6 mdr. 

• Maksimum 1 udredningsforløb pr. 

forsikret i forsikringstiden

• Kræver lægehenvisning (DSS henviser til 

behandlingssted)

• Vi kan ikke give behandlingstidsgaranti 

på 10 dage 

• 6 måneders karens på medforsikrede og 

kollektive børnedækning uanset 

anciennitet. 

Tilvalg K – Operation af kroniske 

bevægeapparatslidelser

• Kan kun tilvælges hvis virksomheden har 

en obligatorisk ordning og >25 ansatte 

og tilkøbt tilvalg F

• Dækker indledende undersøgelser og 

operation af kroniske lidelser

• Operation af kroniske lidelser, der er 

diagnosticeret i forsikringstiden udover 

6 mdr. fra diagnosetidspunkt

TILVALG
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Uddybende oversigt over dækninger

Tilvalg A Akupunktur, zoneterapi, osteopati og diætist
Tilvalget dækker behandling hos akupunktør, zoneterapeut og osteopat til lidelser i 
bevægeapparatet. Der stilles ikke krav om lægehenvisning og man kan selv vælge, hvilken 
behandler der benyttes. Der dækkes lægeligt begrundet behandling hos en diætist. Der er 
ikke BMI-krav. 

Der dækkes op til 10 behandlinger pr. behandlingsform pr. sygdom/skade og maksimalt 
10 behandlinger pr. behandlingsform pr. kalenderår. 

Tilvalg B Fysioterapi uden krav om lægehenvisning 
Med dette tilvalg dækkes behandling hos fysioterapeut før tilskud fra den offentlige 
sygesikring Det betyder, at der ikke kræves henvisning fra egen læge til fysioterapi.

Tilvalg C Misbrugsbehandling
Tilvalget dækker udgifter til lægehenvist behandling for misbrug og afhængighed af 
alkohol, receptpligtig medicin, narkotika og ludomani med op til 100.000 kr. i 
forsikringstiden. 

Tilvalg CC Kollektiv børnedækning 0-24 år
Hvis der er tilvalgt kollektiv børnedækning, er børn automatisk og kollektivt medforsikret 
under samme betingelser som den hovedforsikrede, indtil de fylder 24 år. De omfattede 
børn er biologiske børn og/eller adoptivbørn og ægtefælle/samlevers biologiske børn 
og/eller adoptivbørn, uanset bopæl.

Tilvalg D Sundhedsordning - Lindrende behandling (heltid)
Sundhedsordningen opfylder alle overenskomstkrav defineret ud fra Pension Danmark 
løsningen. Der er adgang til behandling af arbejds- og fritidsrelaterede 
helbredsproblemer og lindrende indsats. Det gælder behandlinger som fysioterapi, 
kiropraktor og massage.

Tilvalg E Privathospitalsdækning
Med dette tilvalg kan du vælge, at undersøgelse og behandling hos speciallæge, skal være 
i privat regi. 

TILVALG
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Tilvalg F Behandling af kroniske lidelser 
(Fysioterapi, kiropraktor, massage, chokbølgebehandling, fodterapeut og telefonisk 
psykologhjælp)

Tilvalget dækker behandling af diagnosticeret eller længerevarende kroniske lidelse i 
bevægeapparatet med op til 12 fysioterapi-, kiropraktor- eller massagebehandlinger pr. 
kalenderår. Dog kun heraf 4 stk. til massage.

Der dækkes lindrende behandling og der dækkes uanset om lidelsen er opstået før eller i 
forsikringstiden. Man kan selv vælge behandler og der gælder ikke en grænse på 6 
måneder ved egen valgt fysioterapeut eller kiropraktor.

Der dækkes chokbølgebehandling ved længerevarende gener af tennisalbue, 
akillessenebetændelse, hælspore samt skuldertendionopati, hvor konservativ behandling 
er utilfredsstillende, eller som alternativ til kirurgi ved non-union (manglende heling af 
knoglebrud). 

Der dækkes telefonisk psykologisk rådgivning og støttende samtaler til vedvarende 
psykiske lidelser, f.eks. langvarig stress, depression, opmærksomhedsforstyrrelser, 
vedvarende angstlidelser, spiseforstyrrelser, OCD, fobier, PTSD og kompliceret sorg samt 
hjælp til pårørende til alvorligt psykisk syge personer. Behandling dækkes i vores netværk. 
Der er ikke krav om lægehenvisning.

Tilvalget dækker lægehenvist behandling ved fodterapeut med op til 6 behandlinger pr. 
kalenderår og uanset om lidelsen er opstået før eller i forsikringstiden. 

Tilvalg G Online lægevagt
Tilvalget dækker konsultationer hos privat lægevagt til den samlede husstand, det vil sige 
forsikrede, ægtefælle/samlever samt husstandens hjemmeboende børn op til 24 år. 
Lægevagten betjenes af erfarne læger i tidsrummet 8-22 på hverdage og 8-18 i 
weekender og helligdage. Lægevagten rådgiver og svarer på spørgsmål om sygdom og 
sygdomssymptomer, udskriver og fornyr recepter, vejlede om håndkøbsmedicin og 
henvise til regionale offentlige sygehuse. 

Det er hurtigt og nemt at bruge lægetjenesten ved hjælp af computer eller ved at hente 
appen på sin smartphone. Man kan bestille videokonsultation, når det passer eller vente 
på, at en læge bliver ledig. Man kan skrive til lægen via e-mailkonsultation 24 timer i 
døgnet. 
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Tilvalg H Udvidet psykiatrisk udredning
Tilvalget dækker udredning og diagnosticering af ADHD og undertyper og/eller udredning 
af autismespektrumsforstyrrelser hos børn og voksne. Hvis vi har dækket udredning og 
diagnosticering af ADHD og undertyper, dækker vi efterfølgende medicinopfølgning og 
justering i op til 6 måneder. 
Der kan maksimalt dækkes ét udredningsforløb pr. forsikret i forsikringstiden. 
6 måneders karens på medforsikrede og kollektive børn. Uanset anciennitet. 

Tilvalg K Operation af kroniske bevægeapparatslidelser
Tilvalget dækker indledende undersøgelser og operation af kroniske lidelser i 

bevægeapparatet, hvis denne kan kurere eller væsentligt og varigt forbedre tilstanden. 

Der dækkes operation af kroniske lidelser, der er diagnosticeret i forsikringstiden ud over 

6 måneder fra diagnosetidspunktet. 
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Uddybende oversigt over dækninger

Ægtefælle/samlever dækning 
Oprettes ægtefælle/samlever dækning er den forsikrede ægtefælle/samlever omfattet af 
de samme sundhedsforsikringsdækninger som den hovedforsikrede uanset alder, 
medmindre andet er beskrevet under dækningen.

Frivillig børnedækning 0-24 år 
Oprettes forsikringen med frivillig børnedækning, gælder det at medarbejderens 
biologiske og/eller adopterede børn uanset bopæl er omfattet af forsikringen med de 
samme sundhedsforsikringsdækninger som den hovedforsikrede, medmindre andet er 
beskrevet under dækningen. Andre børn, herunder ægtefælle eller samlevers børn, er 
kun forsikret når de bor hos medarbejderen eller når ægtefællen/samleveren selv er 
forsikret i ordningen. 

Frivillig unge dækning 24-27 år 
Oprettes forsikringen med frivillig børnedækning, gælder det at forsikringen omfatter 
medarbejderens og ægtefælle/samlevers biologiske og/eller adopterede børn uanset 
bopæl med de samme sundhedsforsikringsdækninger som den hovedforsikrede 
medmindre andet er beskrevet under dækningen. 

For ægtefælle/samlever og børn er der seks måneders karens for eksisterende lidelser, 
men anciennitet fra nuværende sundhedsforsikring kan overføres ved ubrudt overgang.

FAMILIE
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